Janem Ryšavým na částku 7.915.000,- Kč dle znaleckého posudku č. 
119-6819/2013 ze dne 20.11.2013, a to vše na základě předání prohlášení o 
vnesení nepeněžitého vkladu společnosti ze dne 11.4.2014.
Dne 6.3.2017 rozhodl Karlovarský kraj jako jediný akcionář o zvýšení základního 
kapitálu ze stávajících 120.374.000 Kč (sto dvacet milionů tři sta sedmdesát čtyři 
tisíc korun českých) o částku 10.000.000 Kč (deset milionů korun českých) na 
novou výši základního kapitálu Společnosti 130.374.000 Kč (sto třicet milionů tři 
sta sedmdesát čtyři tisíc korun českých) a to upsáním nových akcií peněžitými 
vklady. a to: upsáním 10 (deset kusů) kusů kmenových akcií na jméno, které 
budou vydány v listinné podobě a nebudou kótovány, o jmenovité hodnotě jedné 
akcie 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých).

[...]

1154212310287/0100, vedený u Komerční banky, a.s., nejpozději 
do 7 (sedmi) pracovních dnů po upsání akcií. Akcie lze upsat do 30 (třiceti) dnů 
od rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu.
Dne 22.5.2017 rozhodl Karlovarský kraj jako jediný akcionář o zvýšení 
základního kapitálu ze stávajících 120.374.000 Kč (sto dvacet milionů tři sta 
sedmdesát čtyři tisíc korun českých) o částku 10.000.000 Kč (deset milionů 
korun českých) na novou výši základního kapitálu Společnosti 140.374.000 Kč 
(sto čtyřicet milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc korun českých) a to upsáním 
nových akcií peněžitými vklady. a to: upsáním 10 (deset kusů) kusů kmenových 
akcií na jméno, které budou vydány v listinné podobě a nebudou kótovány, o 
jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých).

[...]

Komerční banky, a.s., nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů po upsání akcií. 
Akcie lze upsat do 30 (třiceti) dnů od rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu.
Dne 18.12.2017 rozhodl Karlovarský kraj jako jediný akcionář o zvýšení 
základního kapitálu ze stávajících 140.374.000 Kč (sto čtyřicet milionů tři sta 
sedmdesát čtyři tisíc korun českých) o částku 30.000.000 Kč (třicet milionů korun 
českých) na novou výši základního kapitálu Společnosti 170.374.000 Kč (sto 
sedmdesát milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc korun českých) a to upsáním 
nových akcií peněžitými vklady. a to: upsáním 30 (třicet) kusů kmenových akcií 
na jméno, které budou vydány v zaknihované podobě a nebudou kótovány, o 
jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých).

[...]

Akcie lze upsat do 30 (třiceti) dnů od rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu.
Dne 11.3.2019 rozhodl Karlovarský kraj jako jediný akcionář o zvýšení 
základního kapitálu ze stávajících 170.374.000 Kč, o částku 50.000.000 Kč na 
novou výši základního kapitálu Společnosti 220.374.000 Kč (dvě stě dvacet 
milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc korun českých) a to upsáním nových akcií 
peněžitými vklady. a to: upsáním 50 kusů kmenových akcií na jméno, které 
budou vydány v zaknihované podobě a nebudou kótovány, o jmenovité hodnotě 
jedné akcie 1.000.000 Kč. S nově emitovanými akciemi budou spojena stejná